CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI CHỨNG CHỈ CỔ PHIẾU
Kính gửi: Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Sông Ba
Tôi tên là
:
Số CMND
:

Ngày cấp:

Nơi cấp: ................
Địa chỉ
:

Số điện thoại liên lạc:
Mã cổ đông
:

Lý do đề nghị cấp lại sổ: Thất lạc chứng chỉ cổ phiếu – mã CK SBA.

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Quý Công ty tạo điều kiện cấp lại chứng chỉ cổ phiếu mới. Tôi xác nhận chứng chỉ cổ phiếu của tôi tên là                             mã cổ đông                           phát hành ngày                         , số cổ phần sở hữu            CP không còn hợp lệ. Tôi cam đoan không sử dụng chứng chỉ cổ phiếu trên để chuyển nhượng, nếu có điều gì sai sót tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật.
Trân trọng!

............., ngày ...... tháng ....... năm ...........
Người làm đơn

Xác nhận của công an địa phương
(mục này cổ đông có thể sử dụng 1 tờ giấy A4 khác và nhờ chính quyền địa phương xác nhận nội dung tên, số CMND, ... đang cư trú tại địa chỉ ....) sẽ tiện hơn là làm chung trên mẫu đơn này.